
お客様各位 

 

ノロウイルス抗原キット 

イムノキャッチ®-ノロ 改良のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記製品の改良をいたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 謹白 

 

 

記 

 

◇ 品  目 （ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026） 

品 名 容量 
タイプコード 統一商品 

コード 

変更 

ﾛｯﾄ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量 

イムノキャッチ®-ノロ 10テスト E-ET01 ｲﾑﾉｷｬｯﾁﾉﾛ 10 194950 39005 

 

◇  変 更 内 容：   

① 直腸から医療用採便器具にて採取された糞便を検体として使用する事が可能になりました。 

※ただし、付属の綿棒（糞便用）は直採には使用できません。 

 

②  有 効 期 間 の 延 長  

有 効 期 間 が １ ８ ヵ 月 間 に 延 長 に な り ま し た 。    

 変 更 前  変 更 後  

有 効 期 間  １ ２ ヵ 月 間  １ ８ ヵ 月 間  

 

③  付 属 綿 棒 の 改 良  

改 良 に よ り 検 体 を 採 取 し 易 く な り ま し た 。  

 

       変 更 前            変 更 後  

 

   

 

 

 

 

 

 

◇ 変 更 時 期： 平成２５年１０月出荷分より 

◇ 製造販売元： 栄研化学株式会社 

◇ 製 品 分 類： 体外診断用医薬品 

以上 
 

平成 25 年 9 月 

 
東 京 都 台 東 区 台 東 4 丁 目 1 9 番 9 号  

栄研化学株式会社 


